Об актуализации сведений об адресных объектах,
содержащихся в Государственном адресном реестре Федеральной информационной адресной системы
(улица Кубанская - земельные участки)

В целях упорядочения сведений, об объектах адресации содержащихся в Государственном адресном реестре Федеральной информационной адресной системы (далее - ГАР), на основании результатов инвентаризации проведенной на территории Должанского сельского поселения Ейского района в соответствии с разделом 4 Постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить результаты инвентаризации и на основании результатов проведенной инвентаризации внести следующие изменения:
добавить в ГАР отсутствующие объекты адресации, согласно Приложению, считать адреса земельных участков присвоенными.
2. Финансовому отделу администрации Должанского сельского поселения Ейского района (Гончаренко) актуализировать сведения содержащиеся в ГАР.
3. Общему отделу администрации Должанского сельского поселения Ейского района (Ломова) разместить настоящее постановление на официальном сайте Должанского сельского поселения Ейского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Должанского сельского поселения
Ейского района                                                                                     П.В.Дженжеря

2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Должанского сельского поселения
Ейского района
от ________________ № ______

«Об актуализации сведений об адресных объектах,
содержащихся в Государственном адресном реестре Федеральной информационной адресной системы
(улица Кубанская – земельные участки)»

Проект подготовлен и внесен:

Специалист 1 категории			        	                    	        И.А.Гончаренко

Проект согласован:

Начальник общего отдела						                В.В.Ломова

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Должанского сельского поселения
Ейского района
от ____________ № ______

Перечень
ранее присвоенных существующих объектов адресации, сведения о которых подлежат внесению в ГАР

	№ п/п
	Объект адресации
	Адрес объекта
	Кадастровый номер земельного участка
	Основание внесения

	1
	земельный участок
	Российская Федерация, Краснодарский край, Ейский муниципальный район, Должанское сельское поселение, станица Должанская, улица Кубанская, з/у 24
	23:08:0102190:110
	первоначальный документ о присвоении адреса отсутствует в архиве сельского поселения

	2
	земельный участок
	Российская Федерация, Краснодарский край, Ейский муниципальный район, Должанское сельское поселение, станица Должанская, улица Кубанская, з/у 25
	23:08:0102190:111
	первоначальный документ о присвоении адреса отсутствует в архиве сельского поселения

	3
	земельный участок
	Российская Федерация, Краснодарский край, Ейский муниципальный район, Должанское сельское поселение, станица Должанская, улица Кубанская, з/у 26
	23:08:0102190:112
	первоначальный документ о присвоении адреса отсутствует в архиве сельского поселения

Специалист 1 категории                                                                И.А.Гончаренко